Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°        /2020

EMENTA: Solicito  que seja determinado ao setor competente, a substituição de 05

(cinco) lâmpadas na Rua São Luis - Vila Antonio Augusto, defronte à Escola Pereira de

Mattos.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal Solicita

 O  Vereador  que  a  esta  subscreve,  em

conformidade  com  o  texto  regimental  desta  Casa,  INDICA ao  Excelentíssimo

Senhor  Prefeito  Municipal, no  sentido  de  determinar  ao  setor  compete,  a

substituição de 05 (cinco) lâmpadas na Rua São Luis - Vila Antonio Augusto, defronte

à Escola Pereira de Mattos, tendo em vista que as mesmas encontram-se queimadas,

tornando o local escuro, causando grandes transtornos aos moradores.

         Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de dezembro de 2020.

Milton Garcez Gandra
Vereador - PODEMOS

1

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000390031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Ementa: Solicito que seja determinado ao setor competente, a substituição de 05 (cinco) lâmpadas na Rua São Luis - Vila Antonio Augusto, defronte à Escola Pereira de Mattos.
	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal Solicita
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de determinar ao setor compete, a substituição de 05 (cinco) lâmpadas na Rua São Luis - Vila Antonio Augusto, defronte à Escola Pereira de Mattos, tendo em vista que as mesmas encontram-se queimadas, tornando o local escuro, causando grandes transtornos aos moradores.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 08 de dezembro de 2020.

		2020-12-07T17:42:42-0300